quando da interposição do recurso de revista, efetuar a complementação 
do depós it o recursal já realizado na primeira instância, até o limite 
de 40 va l o res de referência. 

Às fls. 24/25 está ·comprovado que a reclamada,ainda na primei-
ra instância, efetuou em 26/10/88 o depósito garantidor no valor de 
CzS 8. 337 , 60 (oito mil, trezentos e trinta e sete cruzados novos e ses 
senta centavos) em moeda da época, cumpria-lhe complementá-lo até o li 
mite pr~visto em lei, para a interposição da revista. 

Assim, com suporte no art.896, § 52, da CLT, com a redação 
conferida pela Lei 7 . 701/88, denego seguimento ao recurso.